Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от^.^Л^№
г. Почеп

О временном ограничении парковки и
движения транспортных средств в
период проведения пасхальных
мероприятий

В связи с возможным массовым скоплением людей в новогоднюю ночь,
на пл. Октябрьской г. Почепа, в соответствии с Федеральным законом от
06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
10.12.1995 №196 - ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным
законом от 08.11.2007 №257 - ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной
деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации», постановлением
Правительства Брянской области от 09.12.2013 №696-п «Об утверждении
Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения
транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или
межмуниципалъного, местного значения на территории Брянской области»,
администрация Почепского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В целях антитеррористической защищенности, обеспечения
правопорядка и безопасности дорожного движения, ввести временное
ограничение на парковку и движение транспортных средств вблизи площади
Октябрьской города Почепа, а именно:

- 15.04.2023 года с 22:00 до 04:00 16.04.2023 года, ограничить парковку и
движение личного автотранспорта на территории, прилегающей к площади
Октябрьской города Почепа, а также парковку и стоянку личного
автотранспорта вблизи храма во имя Святого пророка Ильи по улице
Красноармейская.

2. Рекомендовать ОГИБДД МО МВД России «Почепский» обеспечить
безопасность дорожного движения на указанных территориях.

3. Рекомендовать «МПК г. Почеп» (директор Будин П.И.) выделить

крупногабаритный автомобиль для перекрытия движения в месте указанном в
п. 1 в количестве 1 единицы.

4. Настоящее постановление опубликовать в порядке, установленном
Уставом Почепского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации района Зеленова А.В.

Глава администрации А.В. Москвичев